DREJTUAR : KOMISIONIT QENDRORTE ZGJEDHIEVE

1. pérmbledhije

Shtojca nr.2

Raporti i ndérmjetém i Moni

toruesve

vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komunae
monitoruar:

Bashkia Kukes
Bashkia Has
Bashkia Tropoje

Subjektet zgjedhore tée
monitoruar:

PD,PS,LSI, Republikane, Bindja Demokratike etj

Periudha e mbuluar nga
raporti:

20.03.2021-30.03.2021

Data e dorézimit té
raportit:

30.03.2021

Nénshkrimi




i.;,;w

Sh_énim: pér Sek§ionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés)
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (f%’]

duhet té plotésohet pér te gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

nj§ raport moni.tor_imi I veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
onitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i1 aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné

a) Zyrat zgjedhore 3 Jo

b) Ngjarjet e Fushatés 10 Jo

c) Materialet postera Jo

propagandistike

Postera Jo

d) Monitorimi i Fageve te  po Jo

Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor




a) Zyrat elektorale

# W\ 
ndo hJa/Adresa Madhésia Detaje ta tiera (pajisje teknike, "‘Wﬂ-eqe.-,,émateriale
promocionale, Materiale ta Printuara etj.)
Sheshin Azem Hajdari ne katip 4-rt

te ish-Keshillj Rrethit B.Currj

Tropoje.
Partia Socialiste Rruga Luan
Hajredinaj, Krume/Hag

A [ e S

\J 

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té€ pranishémve ::tagfi atl'i ttj::.-::l s(::']l-ssjz :;;mike' |
i NJ.Ad Bytyc 27 Mars T ey
2 Fshati Zogaj 28 Mars 9 2
3 Zyra PS Kukes 27 Mars 10
4 Shetitorja B.Curri 27 Mars 10
5 Fshati Perbeg 27Mars 10 :
NJ.Ad.Terthore
—6 Morine, Koder- Lume 27 Mars 10
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8 Mars
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Imish
Bushtrice i
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Qender Bashkia Kukes
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10
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OB P gy

23 P e
\ 10 Z |
yra e PD Kukes L e
24
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Cc) Materialet Propagandistike
3 \Llo" i i
ji 1 materialeve é i
ria Pérfshirj énimit:
ol € ja e shénimit: “P é imi
Bl s Vbt bl “gjorer:gl::.ula”r Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
Ll \Postcra E
\2 \Postcra 5

d) Rrjetet Sociale

PENURaC S

B
|

el

# Platforma Dita e postimit/ Liogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e‘\
reklamés synuar.)

1 Online 27Mars Facebook/ mstagram

2 Online 28 Mars Facebook

3 Online —27Murs Facebook

4 Online 27 Mars 7 Facebook

5 Online 2’73&3 Facebook |
/T)nlincﬂﬂ@"s Eggcb_fﬂ‘i,/-——l,,/



7 Online 28 Mars Facebook
8 Online 28 Mars Facebook
3. Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Parregulisia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

‘Neni 78, pika 6

Neni 78, pika 7

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po/Jo

Neni 78, pika 9

Subjektet zgjedhoré/kandidatéti ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose
personave té tjeré qé kané lidhje me té, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
njé ményreé té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur nje
kandidat ose njé parti politike.

Po/Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidatiqe  organizonose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore  dhe  argétuese ose  aktivitete
bamirésie.

Po/Jo

Neni 79, pika 2

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikujose
materiale té printuara me vleré prej mé shume
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Po/Jo

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/Jo

Neni 3, paragrafi

L2Udhez|m ar.6

Materiale propagandistike te vendosura né

fasadat e godinave té banimit, institucione

Po/Jo

5 R TR
P TR 2 s AP TR




{ g;t(e):"zo21 i :)L:‘blik; 0se ambiente rrethuese praneé e rreth
e ; yre, brenda zonave rekreative,parqeve, né

pemét e gytetit dhe ne shtyllat e ndricimit.

Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né

3al:ghézim nr.6 [mjete ge operojné né transportin publik.
23.03.2021, |

KQZ-sé

Neni %,paragraf I | Zyrat zgjedhore jané hapur né nje distanceé mé
1,Udhézim nr.6 |té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

daté ve, QV-ve dhe VNV-ve
23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushates propagandistike

1.

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar,

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

duke pérdorur formularin e méposhtém:

i 3 Detaje
Lloji i aktivitetit té ] / SO

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me

monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi 1 platffalfmave té Po/ Jo
internetit monitoruara té fagevete internetit




b) Pérdori

mi burimey ’
Shtetérore € Numn

: I Po/ Jo

! _ studentéyve para-
universitar brenda orarit te
mesimit,

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e ta cileve y
monitoruan pé€r té& pare nése po
pérdoreshin PEr  aktivitetet e
fushatés.

Po/ Jo

Pérdorimi j automjeteve publike t& Po/ Jo
vézhguara né ngjarjet e fushates,
c) Aktivitete te natyrés Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike publike te monitoruara té cilat
kérkojne njoftimin/raportimin  tek
KQzZ-ja.

Po/ Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara
Te gjitha raportet e parregullsive tée vezhguara duhet ti bashkéngjiten ketij raporti.

Neni Parregulisia

Data né té cilén ¢do
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisa i Bashkéngijitur




pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té€ punés pér géllime
zgjedhore.

Po

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
meésimit né fushatén zgjedhore

Po/Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushaten jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po/Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/lJo
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